COMPOSICION DE LAS COMISIONES DE EVALUACION DE LOS TRABAJOS FIN DE GRADO

Aio 2024

GRADO EN BIOTECNOLOGIA

TRIBUNAL 1
PROFESOR TITULAR AREA E MAILY TELEFONO
Javier Gonzalez Gallego . , . jgonga@unileon.es-1258
PRESIDENTE Fisiologia Animal
Penélope Garcia Angulo Fisiologia Vegetal penelope.garcia@unileon.es-5532
VOCAL
Dario Bettoni Didactica de la matematica dbet@unileon.es
SECRETARIO
TRIBUNAL 2
PROFESOR TITULAR AREA E MAIL Y TELEFONO
Javier Martin Villacorta . L. . .
PRESIDENTE Quimica-Fisica jmarv@unileon.es-1920
Antonio Rodriguez Garcia Microbiologia antonio.rodriguez.garcia@unileon.es
VOCAL
Marta Lombd Alonso Biologia Celular mloma@unileon.es
SECRETARIA
TRIBUNAL 3
PROFESOR TITULAR AREA E MAIL Y TELEFONO

Jesus Angel Santos Buelga
PRESIDENTE

Nutriciéon y Bromatologia

j.santos@unileon.es-1249

Roberto Lépez Gonzélez
VOCAL

Quimica-Fisica

r.lopez@unileon.es-1921

Marina Morla Gonzalez
SECETARIA

Derecho eclesiastico del estado

mmorlg@unileon.es-1363




TRIBUNAL SUPLENTE

PROFESOR SUPLENTE

AREA

E MAILY TELEFONO

M.2 José Cano Rabano

Medicina y Cirugia Animal

maria.cano@unileon.es-1287

Luis Mariano Mateos Delgado

Microbiologia

luis.mateos@unileon.es-1126

Raul Mateos Gonzalez

Ingenieria Quimica

rmatg@unileon.es-3529

TRIBUNAL SUPLENTE

PROFESOR SUPLENTE

AREA

E MAILY TELEFONO

Pedro Garcia Garcia

Genética

pgarg@unileon.es-1548

Antonio Esteban Encina Garcia-

Fisiologia Vegetal

a.encina@unileon.es-3597

Ana Maria Vega Maray

Botanica

ana.vega@unileon.es-1556




